DECRETO Nº   964  /1  6

SÚMULA:  Nomeia  os  membros  da  Comissão  do  Processo
Seletivo Simplificado – PSS 2016.

FREDERICO CARLOS DE CARVALHO ALVES, Prefeito
do Município de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei,

DECRETA:

Art.1º  - Fica  nomeada,  a  Comissão  do  Processo  Seletivo

Simplificado – 2016 da Secretaria Municipal da Saúde com os seguintes membros:

Presidente: Eliane Oliveira Moreira

Secretária: Elizabeth de Oliveira Amorim

Membro: Valéria Tondinelli de Carvalho

Membro: Antônio Barbosa

Membro: José Carlos Timóteo

Art.2º   - Este  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, retroagindo seus efeitos a data de 11 de abril de 2016, revogando-se disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 18 de abril de 2016.

Frederico Carlos de Carvalho Alves
       Prefeito

Anderson Cristiano de Araújo
Secretário Municipal da Saúde

Av. Minas Gerais, 301 - Fone: (43) 3520-8041 -   CEP 86300-000
www.cornelioprocopio.pr.gov.br

procuradoriamcp@gmail.com

	DECRETO Nº 964/16